### De homicidio.

S furiosus aut infās seu dormiens hoīem mutilat vel occidat nullā ex h̄ irregularitatē incurrit. et idē de illo cēsem⁹. q̄ mortē alī vitare n̄ valēs suū occidit vel mutilat in uasorem. De v̄suris.